
 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят п’ята сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«17» січня 2025 року                                                                                                   № 1093-VІІІ 

 
 

Про затвердження  звіту про виконання 

селищного бюджету Лиманської територіальної громади за 2024 рік 

 

 

           Відповідно до статті 80 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Закону України «Про державний бюджет України на 2024 рік», 

враховуючи рішення виконавчого комітету Лиманської селищної ради від 16 січня 2024 року 

№ 01/25-СР «Про погодження звіту про виконання селищного бюджету Лиманської 

селищної територіальної громади за 2024 року», заслухавши звіт про виконання бюджету 

Лиманської селищної ради за 2024 рік, враховуючи лист начальника фінансового управління 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області від 14 січня 2025 року 

№09/01-17, висновки та рекомендації постійної комісії з питань бюджету, банківської 

діяльності, фінансово-економічних питань та питань регуляторної політики, Лиманська 

селищна рада  

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити звіт про виконання селищного бюджету Лиманської територіальної громади за 

2024 рік (додатки 1, 2). 

 

 
Лиманський селищний голова                                Віктор БАКЛАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1
до рішення селищної ради 
від  17 січня 2025 року  № 1093-VІІІ

З В І Т
про виконання доходної частини селищного бюджету

Лиманської територіальної громади
за 2024 рік

тис.грн.

ККД Доходи Річний план на 
2024 рік

Уточнений 
річний план на 

2024 рік

Затверджено 
на звітний 

період

Фактично 
виконано за 

звітний період

% викон.до 
затвердже 
них річних 

призначень з 
урахуванням 

змін

% викон.до 
плану 

звітного 
періоду

10000000 Податкові надходження  40954.50 42867.42 42867.42 46109.89 107.6 107.6

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
у вигляді заробітної плати 16930.00 16930.00 16930.00 17779.11

105.0 105.0

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
інших ніж заробітна плата 2570.00 2570.00 2570.00 2338.16

91.0 91.0

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного 
декларування 170.00 170.00 170.00 227.13

133.6 133.6

11011300

Податок на доходи фізичних осіб у вигляді 
мінімального податкового зобов’язання, що підлягає 
сплаті фізичними особами 200.00 485.30 485.30 1011.95

208.5 208.5

11020200
Податок на прибуток підприємств та фінансових 
установ комунальної власності 0.00 6.80 6.80 7.16

105.3 105.3

13030100

Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення 7.00 7.00 7.00 10.69

152.7 152.7

14021900 Пальне 780.00 780.00 780.00 702.29 90.0 90.0

14031900 Пальне 2940.00 3035.20 3035.20 4329.29 142.6 142.6

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових 
замінників тютюну, рідин, що використовуються в 
електронних сигаретах, що оподатковується згідно з 
підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України

440.00 440.00 440.00 760.40

172.8 172.8

14040200

Акцизний податок з реалізації суб’єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з 
підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України) 250.00 250.00 250.00 228.51

91.4 91.4

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об`єктів житлової нерухомості

0.50 0.50 0.50 0.00

0.0

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об`єктів житлової нерухомості 190.00 268.72 268.72 404.59

150.6 150.6

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об`єктів нежитлової нерухомості 12.00 185.00 185.00 265.35

143.4 143.4

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений  юридичними особами, які є 
власниками об`єктів нежитлової нерухомості

110.00 110.00 110.00 175.21

159.3 159.3

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 2480.00 2480.00 2480.00 2532.30 102.1 102.1

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 2840.00 2840.00 2840.00 3112.96 109.6 109.6

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 510.00 510.00 510.00 342.41 67.1 67.1

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 165.00 165.00 165.00 187.22 113.5 113.5

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 0.00 0.00 0.00 20.83
18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 0.00 5.90 5.90 9.70 164.4 164.4
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 360.00 360.00 360.00 202.65 56.3 56.3

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 5400.00 6668.00 6668.00 7912.62 118.7 118.7

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників,  у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює або 
перевищує 75 відсотків 4600.00 4600.00 4600.00 3549.37

77.2 77.2

20000000 Неподаткові надходження  645.00 779.80 779.80 1046.67 134.2 134.2

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 0.00 6.80 6.80 6.94 102.0 102.0

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за 
порушення законодавства у сфері виробництва та 
обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів 0.00 21.00 21.00 49.08

233.7 233.7



21082400

Кошти гарантійного та реєстраційного внесків, що 
визначені Законом України "Про оренду державного 
та комунального майна”, які підлягають 
перерахуванню оператором електронного 
майданчика до відповідного бюджету 0.00 0.00 0.00 2.88

22010300

Адміністративний збір за проведення державної 
реєстрації юридичних осіб,  фізичних осіб – 
підприємців та громадських формувань 190.00 190.00 190.00 252.02

132.6 132.6

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 35.00 35.00 35.00 42.27 120.8 120.8

22012600

Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 210.00 234.00 234.00 381.19

162.9 162.9

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері 
державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень і державної реєстрації 
юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань, а також плата за надання 
інших платних послуг, пов’язаних з такою 
державною реєстрацією

0.00 0.00 0.00 1.51

22080400

Надходження від орендної плати за користування 
цілісним майновим комплексом та іншим майном, 
що перебуває в комунальній власності 210.00 210.00 210.00 226.88

108.0 108.0

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду 
та оформлення документів, у тому числі за 
оформлення документів на спадщину і дарування  

0.00 0.00 0.00 0.09
24060300 Інші надходження  0.00 83.00 83.00 83.82 101.0 101.0

Доходи загального фонду без врахування 
трансфертів 41599.50 43647.22 43647.22 47156.56 108.0 108.0

40000000 Офіційні трансферти  69310.58 71164.98 71164.98 69931.76 98.3 98.3
41020100 Базова дотація 24235.10 24235.10 24235.10 24235.10 100.0 100.0

41033300

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення харчуванням учнів 
початкових класів закладів загальної середньої освіти

0.00 725.20 725.20 453.73

62.6 62.6

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам 42372.20 42179.00 42179.00 42179.00

100.0 100.0

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції 2343.08 2343.08 2343.08 1497.27

63.9 63.9

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету 0.00 167.17 167.17 141.03

84.4 84.4

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти «Нова українська школа» за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету 0.00 674.73 674.73 654.86

97.1 97.1

41051700 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 
коштів субвенції на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами, що 
утворився на початок бюджетного періоду

0.00 117.96 117.96 109.81

93.1 93.1

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 360.20 722.74 722.74 660.96 91.5 91.5
ВСЬОГО ДОХОДІВ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ 110,910.08 114,812.20 114,812.20 117,088.32 102.0 102.0

10000000 Податкові надходження  18.00 18.00 18.00 15.84 88.0 88.0

19010100

Екологічний податок, який справляється за викиди в 
атмосферне повітря забруднюючих речовин 
стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

10.20 10.20 10.20 10.39

101.9 101.9

19010300

Надходження від розміщення відходів у спеціально 
відведених для цього місцях чи на об`єктах, крім 
розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини 7.80 7.80 7.80 5.45

69.9 69.9

20000000 Неподаткові надходження  1688.50 1688.50 1688.50 1930.65 114.3 114.3
25000000 Власні надходження бюджетних установ  1688.50 1688.50 1688.50 1930.65 114.3 114.3

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 1688.50 1688.50 1688.50 556.50

33.0 33.0

25010400

Надходження бюджетних установ від реалізації в 
установленому порядку майна (крім нерухомого 
майна) 0.00 0.00 0.00 6.87

25020200

Надходження, що отримають бюджетні установи від 
підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших 
бюджетних установ для виконання цільових заходів, 
у тому числі заходів з відчуження для суспільних 
потреб земельних ділянок та розміщених на них 

0.00 0.00 0.00 1367.27

50110000

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування та місцевими органами виконавчої 
влади  0.00 88.00 88.00 149.15

169.5 169.5



Доходи спеціального фонду без врахування 
трансфертів 1706.50 1794.50 1794.50 2095.64 116.8 116.8

40000000 Офіційні трансферти до спеціального фонду 0.00 8391.97 8391.97 6572.20 78.3 78.3

41033300

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення харчуванням учнів 
початкових класів закладів загальної середньої освіти 0.00 1247.40 1247.40 1247.40 100.0 100.0

41051100

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 
коштів освітньої субвенції, що утворився на початок 
бюджетного періоду 0.00 1787.70 1787.70 642.22

35.9 35.9

41053400
Субвенція з місцевого бюджету на виконання 
інвестиційних проектів 0.00 5356.87 5356.87 4682.58

87.4 87.4

ВСЬОГО ДОХОДІВ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ 1706.50 10186.47 10186.47 8667.84 85.1 85.1
ВСЬОГО (без врахування трансфертів) 43306.00 45441.72 45441.72 49252.20 108.4 108.4
ВСЬОГО 112616.58 124998.66 124998.66 125756.16 100.6 100.6



Додаток 2
до рішення селищної ради 
від 17 січня 2025 року  №1093-VІІІ

З В І Т
про виконання видаткової частини селищного бюджету

Лиманської територіальної громади
за 2024 рік

тис.грн.
Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів Найменування

Передбачено 
бюджетом на 2024 

рік

План на звітний 
період 2024 року

Касові видатки 
за звітний 

період 2024 року

% виконання 
до плану на 

звітний період

O100 Державне управління
19572.58 19572.58 19333.64

98.8
в т.ч. з/плата 18820.51 18850.51 18650.68 98.9
енергоносії 437.83 437.83 372.76 85.1

1000 Освіта-всього 85386.15 85386.15 80459.95 94.2
в т.ч. з/плата 71474.59 71474.59 69576.56 97.3
медикаменти 2.00 2.00 0.00 0.0
 продукти харчування 4038.04 4038.04 2134.25 52.9
енергоносії 6645.50 6645.50 5824.98 87.7

2000 Охорона здоров'я 1465.49 1465.49 1402.66 95.7

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 3235.85 3235.85 2939.31 90.8
в т.ч. з/плата 1796.38 1796.38 1795.84 100.0

4000 Культура - всього 3970.37 3970.37 3606.22 90.8
в т.ч. з/плата 3400.57 3400.57 3193.23 93.9
енергоносії 365.30 365300.00 208747.19 57.1

5000 Фізична культура і спорт - всього 1652.59 1652.59 1385.45 83.8
в т.ч. з/плата 1475.59 1475.59 1265.08 85.7
енергоносії 26.00 26.00 23.49 90.3
спортзаходи та інші видатки 151.00 151.00 96.87 64.2

6000 Житлово-комунальне господарство 4716.28 4716.28 4244.52 90.0
в т.ч. з/плата 216.27 216.27 202.35 93.6
енергоносії 1835.27 1835.27 1437.77 78.3

7000
Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій

367.92 367.92 366.82
99.7

8110

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха 50.00 50.00 0.00 0.0

8130 Забезпечення діяльності місцевої та 
добровільної пожежної охорони 20.00 20.00 0.00 0.0

8220 Заходи та роботи з мобілізаційної 
підготовки місцевого значення 35.00 35.00 34.92 99.8

8230 Інші заходи громадського порядку та 
безпеки 324.00 324.00 287.96 88.9

8710 Резервний фонд 22.18 22.18 0.00 0.0
9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 4099.83 4099.83 4047.51 98.7

9800

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку 

530.00 530.00 529.90

100.0

Разом загальний фонд 125448.24 125448.24 118638.86 94.6

Разом спеціальний фонд 13680.98 13680.98 9943.70 72.7

Всього видатків по бюджету 139129.22 139129.22 128582.56 92.4


	2024 р
	2024 р

